
ZARZĄDZENIE NR 0050.80.2020 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 0050.73.2020 Wójta Gminy Lipie z dnia 4 listopada 2020 r. 
w sprawie wykonywania pracy zdalnej oraz pracy rotacyjnej w Urzędzie Gminy Lipie 

Na podstawie § 24a. Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 listopada 2020 r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 
z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. poz. 1931) i art. 3 ust. 3–8 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-
19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842) 
oraz  art. 33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie gminnym ( Dz.U.2020.713 t.j.) oraz 
art.96 pkt. 4 w zw. z art. 15 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 Kodeks Pracy (Dz.U.2020.1320 t.j) 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega §1 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: Pracownikom zatrudnionym w Urzędzie 
Gminy w Lipiu poleca się realizację obowiązków pracowniczych poprzez świadczenie pracy w systemie 
pracy zdalnej lub w systemie pracy rotacyjnej od dnia 4 listopada 2020r. do dnia 4 grudnia 2020r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

Id: 5EB0CC72-A491-49F7-B1C8-A9E6653A03E5. Podpisany Strona 1




